
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1945
   1069
   1068

Komárov Beroun
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO Komárov 2018"
 1.     Jaroslav Klekner                             58        2.           424
 2.     Jaroslav Baumann                             44        1.           319
 3.     Markéta Křížová                              54        3.           260

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV
 1.     Jiří Veverka                                 57        7.           353
 2.     Zdeňka Bublová                               56        1.           342
 3.     Jan Křikava                                  35        9.           319
 4.     Tomáš Suttr                                  37        6.           297

Volební strana č. 3 - PROSTOR 2014
 1.     Ondřej Holman                                42        2.           517
 2.     Radim Šíma                                   38        1.           482
 3.     Jiří Klekner                                 36        7.           429
 4.     Zdeněk Košťálek                              40        3.           376
 5.     Radovan Lisý                                 43        4.           341
 6.     Martin Šinkner                               37        5.           323
 7.     Monika Kavalírová                            40        6.           358

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Houdek                                 60        1.           166

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO Komárov 2018"
 1.     Pavla Dudlová                                42        5.           256
 2.     Luboš Lisý                                   47        8.           253
 3.     Alexandra Baumannová                         44        4.           237
 4.     Zuzana Ciprová                               30        6.           208
 5.     Tomáš Richter                                38        7.           137
 6.     Kristýna Smetanová                           22        9.           169
 7.     Jakub Votava                                 25       10.           162
 8.     Jan Chytil                                   25       11.           120
 9.     Jakub Holik                                  22       12.           115
10.     Alena Janoušková                             49       13.           134

531324 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Michaela Janoušková                          27       14.           123
12.     Jana Kuncová                                 50       15.           131

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV
 1.     Jiří Havlík                                  40        2.           278
 2.     Eliška Hůrková Zárubová                      35        3.           209
 3.     František Sojka                              62        4.           272
 4.     Jiří Houra                                   41        5.           224
 5.     Monika Razímová                              27        8.           215
 6.     Alena Drobňaková                             45       10.           229
 7.     Jaroslav Hodek                               47       11.           213
 8.     Pavel Baštař                                 48       12.           215
 9.     Vít Kebrdle                                  32       13.           168
10.     Martin Gregor                                47       14.           254
11.     Václav Endršt                                60       15.           213

Volební strana č. 3 - PROSTOR 2014
 1.     Pavel Círek                                  42        8.           379
 2.     Antonín Šmíd                                 37        9.           328
 3.     Aneta Pochová                                20       10.           272
 4.     Lenka Nesnídalová                            44       11.           347
 5.     Libor Štochl                                 49       12.           342
 6.     Markéta Kopečná                              54       13.           299
 7.     Libuše Moutelíková                           71       14.           321
 8.     Jan Pech                                     29       15.           281

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Ernest                                47        6.           134
 2.     Jaroslava Stránská                           65        3.           122
 3.     Bohuslav Vokáč                               70        4.           122
 4.     Vítězslav Srp                                73        9.           121
 5.     Jiří Fajrajzl                                66        2.           101
 6.     Miroslava Smetanová                          65        5.            88
 7.     Vlasta Fraitagová                            71        7.            85
 8.     Stanislava Kordíková                         73        8.            73
 9.     Antonín Moutelík                             67       10.           102
10.     Jan Smetana                                  65       11.            91
11.     Pavel Triner                                 54       12.            78
12.     Marie Burešová                               64       13.            70
13.     Růžena Šantínová                             65       14.            57
14.     Zdeňka Šubrtová                              69       15.            70

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "PRO Komárov 2018"
Počet hlasů pro stranu:   3048, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Baumann                                 319
              2.    Jaroslav Klekner                                 424
              3.    Markéta Křížová                                  260
              4.    Alexandra Baumannová                             237
              5.    Pavla Dudlová                                    256
              6.    Zuzana Ciprová                                   208
              7.    Tomáš Richter                                    137
              8.    Luboš Lisý                                       253

531324 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Kristýna Smetanová                               169
             10.    Jakub Votava                                     162
             11.    Jan Chytil                                       120
             12.    Jakub Holik                                      115
             13.    Alena Janoušková                                 134
             14.    Michaela Janoušková                              123
             15.    Jana Kuncová                                     131

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV
Počet hlasů pro stranu:   3801, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Bublová                                   342
              2.    Jiří Havlík                                      278
              3.    Eliška Hůrková Zárubová                          209
              4.    František Sojka                                  272
              5.    Jiří Houra                                       224
              6.    Tomáš Suttr                                      297
              7.    Jiří Veverka                                     353
              8.    Monika Razímová                                  215
              9.    Jan Křikava                                      319
             10.    Alena Drobňaková                                 229
             11.    Jaroslav Hodek                                   213
             12.    Pavel Baštař                                     215
             13.    Vít Kebrdle                                      168
             14.    Martin Gregor                                    254
             15.    Václav Endršt                                    213

Volební strana č. 3 - PROSTOR 2014
Počet hlasů pro stranu:   5395, hranice:      394,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Šíma                                       482
              2.    Ondřej Holman                                    517
              3.    Zdeněk Košťálek                                  376
              4.    Radovan Lisý                                     341
              5.    Martin Šinkner                                   323
              6.    Monika Kavalírová                                358
              7.    Jiří Klekner                                     429
              8.    Pavel Círek                                      379
              9.    Antonín Šmíd                                     328
             10.    Aneta Pochová                                    272
             11.    Lenka Nesnídalová                                347
             12.    Libor Štochl                                     342
             13.    Markéta Kopečná                                  299
             14.    Libuše Moutelíková                               321
             15.    Jan Pech                                         281

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    592, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Zeman                                      171
              2.    Marian Tkáč                                       90
              3.    Jan Rathouský                                     70
              4.    Jindřich Kořán                                    47

531324 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Hana Bůžková                                      29
              6.    Karel Kratochvíl                                  26
              7.    Jana Tkáčová                                      62
              8.    Antonín Němec                                     49
              9.    Josef Forejt                                      48

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1480, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Houdek                                     166
              2.    Jiří Fajrajzl                                    101
              3.    Jaroslava Stránská                               122
              4.    Bohuslav Vokáč                                   122
              5.    Miroslava Smetanová                               88
              6.    Martin Ernest                                    134
              7.    Vlasta Fraitagová                                 85
              8.    Stanislava Kordíková                              73
              9.    Vítězslav Srp                                    121
             10.    Antonín Moutelík                                 102
             11.    Jan Smetana                                       91
             12.    Pavel Triner                                      78
             13.    Marie Burešová                                    70
             14.    Růžena Šantínová                                  57
             15.    Zdeňka Šubrtová                                   70

........................................20:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531324 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Komárov Beroun
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14316               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "PRO Komárov 2018"                 3048   15      14316,00           21,29
č. 2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV                 3801   15      14316,00           26,55
č. 3 - PROSTOR 2014                       5395   15      14316,00           37,68
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        592    9       8589,60            6,89
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1480   15      14316,00           10,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "PRO Komárov 2018"
      OBČANÉ PRO KOMÁROV
      PROSTOR 2014
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5395,00     3 - PROSTOR 2014                  
   2.            3801,00     2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV            
   3.            3048,00     1 - "PRO Komárov 2018"            
   4.            2697,50     3 - PROSTOR 2014                  
   5.            1900,50     2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV            
   6.            1798,33     3 - PROSTOR 2014                  
   7.            1524,00     1 - "PRO Komárov 2018"            
   8.            1480,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1348,75     3 - PROSTOR 2014                  
  10.            1267,00     2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV            
  11.            1079,00     3 - PROSTOR 2014                  
  12.            1016,00     1 - "PRO Komárov 2018"            
  13.             950,25     2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV            
  14.             899,16     3 - PROSTOR 2014                  
  15.             770,71     3 - PROSTOR 2014                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - "PRO Komárov 2018"                 3
 2 - OBČANÉ PRO KOMÁROV                 4
 3 - PROSTOR 2014                       7
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

531324 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531324 - str. č. 6


